
Obec  Dolní  Moravice,  IČ0  00295957 KE04  1.11.O  UR020

Schválený  rozpočet  - závazné  ukazatele,  rok  2023

Tříděnt  Par  vzestupně,  Pol  vzestupně,  Org vzestupně,  Akce  vzestupně

Rozpočet  - závazné  ukazatele  byly  zpracovány  v souladu  se zněním  gll  zákona  č.250/2000  sb.,  o rozpočtových  pravidlech  územrích  rozpočtů,  ve zněrí
pozdějších  předpisů.

PŘÍJMY

Par  Pol  Nst  Zdr  Uz Org Akce  Název Z toho

ioíg

1031

2143

2310

2321

3399

3612

3632

3639

3722

3725

3749

6310

PŘÍJMY  celkem:

Bez paragrafu

Ostatní  zemědělská  a potravinářská

Pěstební  činnost

Cestovrí  ruch

Pitná  voda

Odvádění  a čistění  odpadních  vod  a

Ostatní  záležitosti  kultury,  církví  a

Bytové  hospodářsM

PohřebnícM

Komunální  služby  a územrí  rozvoj  jinde

Sběr  a svoz  komunálních  odpadů

Využívání  a zneškodňovánÍ

OstatnÍ  činnosti  k ochraně  přírody  a

Obecné  příjmy  a výdaje  z finančních

13  981  000,OO

4 000,OO

450  000,OO

170  000,OO

8 400,00

8 400,00

10  000,OO

930  000,OO

10  000,OO

418  000,OO

180  000,OO

go ooo,oo

40 000,OO

120  000,OO

16  419  800,00

Org

1032

2143

2212

2310

2321

2341

3113

3322

3326

3330

3341

3349

3399

3412

3419

3612

3631

3632

3635

3639

3713

3722

3745

4351

4357

5212

5512

Podpora  ostatních  produkčnich  činnosti

Cestovrí  ruch

Silnice

Pitná  voda

Odvádění  a čistění  odpadrích  vod  a

Vodní  díla  v zemědělské  krajině

Základrí  školy

Zachování  a obnova  kulturrích

Pořízení,  zachování  a obnova  hodnot

Činnosti  registrovaných  církví  a

Rozhlas  a televize

Ostatní  záležitosti  sdělovac(ch

Ostatní  záležitosti  kultury,  ďrkví  a

Sportovrí  zařízení  ve vlastnictví  obce

OstatrÍ  sportovní  činnost

Bytové  hospodářsM

Veřejné  osvětlení

PohřebnicM

Územrí  plánování

Komunální  služby  a územnÍ  rozvoj  jinde

Změny  technologií  vytápění

Sběr  a svoz  komunálních  odpadů

Péče  o vzhled obcí a veřeinou zeleň
Osobní  asistence,  pečovatelská  služba

Domovy  pro osoby  se zdravoírím

Ochrana  obyvatelstva

Požární  ochrana  - dobrovolná  část

g:  ooo,oo

137  000,OO

1620  000,OO

10  000,OO

250  000,OO

52 000,OO

552  000.OO

1 062  000,OO

40 000,OO

30 000,OO

6 000,OO

3 000,OO

305  000,OO

36 000.OO

50 000,OO

1522  000,OO

í;g  ooo,oo

1000,OO

100  000,OO

1683  000,OO

310  000,OO

810  000,OO

1072  000,OO

1000,OO

40 000,OO

3 000,OO

310  000,OO
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Obec  Dolrí  Moravice,  IČ0  00295957 KE04  1.11.O  UR020

Schválený  rozpočet  - závazné  ukazatele,  rok  2023

6112

6118

6171

6310

6320

6399

6402

VÝDAJE  celkem:

Zastupitelstva  obcí

Volba  prezidenta  republiky

Činnost  mÍstnÍ  správy

Obecné  příjmy  a výdaje  z finančních

Pojištěrí  funkčně  nespecifikované

Ostatní  finančnÍ  operace

Finanční  vypořádání

1430  000,OO

14  000,OO

2 833  000,OO

10  000,OO

122  000,OO

500  800,00

33 000,OO

15  168  800,00

Par  Pol  Nst  Zdr  Uz

8XXX

FINANCOVÁNÍ  celkem:

Org Akce  Název

FINANCOV  ÁNÍ

Kč

-1 251  000.OO

-1  251  000,OO

Rekapitulace

PřÍjmy

Výdaje

FinancovánÍ

16  419  800,00

15  168  800,00

-1 251  000,OO

Schváleno  usnesením  číslo:  2.1.22

Dne:  12.12.2022

Počet  záznamů:  49

MvV-ř31)(  íx,ír,po;;t

Z toho
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Obec  Dolní  Moravice,  IČ0  00295957 KE04  1.11.O  UR023

Schválený  rozpočet  roku  2023  včetně  plnění  za předcházející  rok

Par  Pol  NstZd  UZ Org  Název

Schválený
mzpoČet

2022

upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023

XXXXXXX  X XXXX  XXXXXX  Bez  paragrafu g ggs 200,00 14  790 002,00  14  781  491,57  13  981 000,OO

1019  XXXXXXX  X XXXX  XXXXXX  Ostatní  zemědělská  a potravinářská  činnost  a rozvoj 4 0CH),OO 4 200,00 4 201,68 4 000,OO

1031  XXXXXXX  X XXXX  XXXXXX  Pěstebníčinnost 400 000,OO 484 000,OO 484  000,OO 450 000,OO

2143  XXXXXXX  X XXXX  XXXXXX  Cestovní  ruch 320 000,OO 258 330,00 258 337,00 170  000,OO

2212  XXXXXXX  X XXXX  XXXX)«X  Silnice O,OO 3 630,00 3 630,00 O,OO

2310  XXXX  XXX X XXXX  XXXX)«X  Pitná  voda 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00

2321  XXXX  XXX X XXXX  XXXXXX  Odvádění  a čistění  odpadních  vod  a nakládám  s kaly

3399  XXXX  XXX X XXXX  XXXX)a  Ostatní  záležitosti  kultury,  církví  a sdělovacích  prostředků

3412  XXXX  XXX X XXXX  XXXXXX  Sportovní  zařízení  ve vlastnictví  obce

3612  XXXXXXX  X XXXX  X)O«X)a  Bytové  hospodářství

3631  XXXXXXX  X XXXX  XXXXXX  Veřejné  osvětlení

3632  )«XXXXXX  X XXXX  XXXXXX  Pohřebnictví

3639  XXXXXXX  X XXXX  XXXXXX  Komunální  služby  a územní  rozvojjinde  nezařazené

3722  XXXXXXX  X XXXX  XXXXXX  Sběr  a svoz  komunálních  odpadů

3725  )OtXXXXX  X XXXX  XXXXXX  Využíváníazneškodňováníkomunálníchodpadů

3745  XXXX  XXX X XXXX  XXXXXX  Péče  o vzhled  obcí  a veřejnou  zeleň

3749  XXXX  XXX X XXXX  XXXXXX  Ostatní  Činnosti  k ochraně  přírody  a krajiny

6310  XXXXXXX  X XXXX  XXXXXX  Obecné  příjmy  a výdaje  z finančních  operací

6330 4134  Převody  z rozpoČtových  účtů

8 400,00

15  000,OO

3 000,OO

680 000,OO

O,OO

1000,OO

664 000,OO

160  000,OO

80 000,OO

100  000,OO

36 000,OO

3 000,OO

O,OO"

45 900,00

1l  700,0ů

45 900,00

Il  703,20

O,OO O,OO

718 IOO,OO

12  920,00

3 500,00

219 830,00

173  500,00

95 670,00

135  000,OO

39 800,00

329 920,00

718 096,00

12  915,00

3 500,00

219 814,13

173  470,44

gs 669,12

135  000,OO

39 800,00

329 919,58

O,CH) 28 93f1 (H)O,OO

8 400,00

10  000,OO

O,OO

930 000,OO

O,OO

IO 000,OO

418 000,OO

180  000,OO

go ooo,oo

0,00

40 000,OO

120  000,OO

O,OO
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Obec  Dolrí  Moravice,  IČ0  00295957 KE04  1.11.O  UR023

Schválený  rozpočet  roku  2023  včetně  plnění  za předcházející  rok

par  PO/  Nst  Zd

1032  XXXX  XXX X

2143  XXXX  XXX X

2212  XXXX  XXX X

2219  XXXXXXX  X

2310  XXXXXXX  X

2321  XXXXXXX  X

2341  XXXX  XXX X

3113  XXXXXXX  X

3322  XXXXXXX  X

3326  XXXXXXX  X

3330  XXXXXXX  X

3341  )OtXXXXX  X

3349  XXXXXXX  X

3399  XXXXXXX  X

3412  XXXX  XXX X

3419  XXXX  XXX X

3612  XXXX  XXX X

3631  XXXX  XXX X

3632  XXXX  XXX X

3635  XXXX  XXX X

3639  XXXX  xxx  x

3713  )OtXX  XXX X

3722  XXXX  XXX X

3745  )«XXXXXX  X

4351  XXXXXXX  X

4357  XXXXXXX  X

5212  XXXXXXX  X

5512  XXXXXXX  X

6112  XXXXXXX  X

6115  XXXX  XXX X

6118  XXXX  XXX X

6171  )OOO« XXX X

6221  XXXX  XXX X

6310  XXXX  XXX X

6320  XXXX  XXX X

6399  XXXX  XXX X

6402  XXXXXXX  X

Uz

)OtXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

Org  Název

XXXXXX  Podpora  ostatních  produkČrích  činností

XXXX)Ot  Cestovní  ruch

XXXX)a  Silnice

XXXXXX  Ostatní  záležitosti  pozemních  komunikací

XXXXXX  Pitná  voda

XXXXXX  Odvádění  a Čistění  odpadních  vod  a nakládání  s kaly

XXXX)«X  Vodní  dfla  v zemědělské  krajině

XXXX)«X  Základm  škOly

XXXXXX  Zachování  a obnova  kulturních  památek

XXXXXX  Pořízení,  zachování  a obnova  hodnot  niístního  kulturního,

XXXX)«X  Činnosti  registrovaných  církví  a náboženských  spoleČností

XXXXXX  Rozhlas  a televize

XXX)Oa  Ostatní  záležitosti  sdělovacích  prostředků

XXXXXX  Ostatní  záležitosti  kultury,  ckkvl  a sdělovacích  prostředků

XXXXXX  SpoíovnízařízenívevIastnictvíobce

XXXX)a  Ostatní  sportovní  Činnost

XXXXXX  Bytové  hospodářství

XXXX)a  Veřejné  osvětlení

XXXXXX  Pohřebnictví

XXXXXX  Územníplánování

XXXX)a  Komunální  služby  a územní  rozvoj  jinde  nezařazené

XXXX)a  Změnytechnologiívytápění

X)OOO«X Sběr  a svoz  komunálních  odpadů

X)OOOa  PéČe o vzhled  obcí  a veřejnou  zeleň

X)OOOOt  Osobní  asistence,  peČovatelská  služba  a podpora

XXXXXX  Domovy  pro  osoby  se zdravotním  postižením  a domovy  se

XXXXXX  Ochrana  obyvatelstva

XXXX)a  Požární  ochrana  - dobrovolná  Část

XXXXXX  Zastupitelstva  obcí

XXXX)a  Volby  do zastupitelstev  územních  samosprávných  celků

XXXXXX  Volba  prezidenta  republiky

XXXXXX  Činnost  místní  správy

XXXXXX  Humanitární  zahraniční  pomoc  přímá

XXXX)a  Obecné  příjmy  a výdaje  z finanČních  operací

XXXX)a  PojištěmfunkČně  nespecifikované

XXXXXX  Ostatnífinančníoperace

XXXX)Ot  FinanČnívypořádání

Schválený
rozpočet

2022

27 000,OO

163  000,OO

290 000,OO

7 000,OO

10  000,OO

250 000,OO

22 000,OO

561 000,OO

O,OO

150  000,OO

18  000,OO

6 000,OO

3 000,OO

147  000,OO

406 000,OO

50 000,OO

342 000,OO

80 000,OO

1000,OO

150  000,OO

188  000,OO

3 330 000,OO

732 000,OO

982 000,OO

IOOO,OO

4 0 000,OO

4 000,OO

302 000,OO

1330  000,OO

O,OO

O,OO

3 372 000,OO

O,OO

10  000,OO

11 0 000,OO

500 000,OO

12  000,OO

upravený
rozpočet

2022

27 860,00

iog  sío,oo

242 870,00

sgg  sgo,oo

g soo,oo

294 540,00

9 350,00

621 000,OO

1797  134,00

160  850,00

15  000,OO

5 600,00

3 000,OO

242 426,00

425 450,00

50 000,OO

488  586,00

140  951,00

410,00

102  850,00

536 021,00

3 554 180,00

751 712,OC1

1  190  308,00

IOOO,OO

55 000,OO

2 420,00

340 180,00

1  152  170,00

ig  oss,oo

O,OO

3 862 805,00

4 920,00

8 000,OO

115  500,00

1067  780,00

132  570,00

SkuíeČnosí
2022

27 858,00

109  451,49

242 828,62

sgg  sgo,oo

g soo,oO

294 535,78

9 345,50

621 000,OO

1  797 133,73

160  845,30

15  000,OO

5 563,00

3 000,OO

242 418,68

425 434,68

50 000,OO

488 572,98

140  944,18

404,00

102  850,00

535 9B7,00

3 554  180,83

751 711,96

1  190  230,84

1000,OO

55 000,OO

2 420,00

340 156,92

1  152  161,00

19  042,0ů

O,OO

3 862 728,88

4 gíí,oo

7 704,96

115  494,00

í  067 779,43

132  569,98

Schválený
rozpočet

2023

92 000,OO

137  000,OO

1620  000,OO

O,CH)

IO OOO,OO

250 000,OO

52 000,OO

552 000,(X)

1062  00ů,OO

40 000,OO

30 000,OO

6 000,OO

3 000,OO

3C15 000,OO

36 000,OO

50 000,OO

1522  000,OO

129  000,OO

IOOO,OO

100  000,OO

1683  000,O(I

310 000,OO

810 000,OO

1072  000,OO

I000,OO

40 000,OO

3 000,OO

310 000,OO

1430  000,OO

O,OO

14  000,OO

2 833 000,OO

O,OO

10  000,OO

122  000,OO

500 800,00

3 3 00CI,(X)

18 139 354,74 15 168 800,00i

yquď.í@o  : 'U2, !2, 2022
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Obec  Dolní  Moravice,  IČ0  00295957 KE04  1.11.O  UR023

Schválený  rozpočet  roku  2023  včetně  plnění  za  předcházející  rok

Par  Pol  Nst  Zd  Uz  Org  Název

Schválený
rozpočet

2022

upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpoČet

2023

8XXXXXX  X XXXX  XXXX)«X  FINANCOVÁNÍ 1  117  000,OO 805 696,C10 813 507,02  -1 251 000,OO

'br'íUv'ýs'ú, 3/4
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